МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРОМСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30. ш  _2015года №_

Об утверждении нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг
муниципальными учреждениями
Кромского района на 2016 год

В соответствии с Постановлением Администрации Кромского района
№705 от 22.12.2015 «Об утверждении Положения о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отнош ении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания», ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1) Утвердить нормативные затраты на 2016 год на оказание
муниципальными учреждениями Кромского района муниципальных
услуг по каждому учреждению в соответствии с Приложением к
приказу.

Вр.и.о. начальника отдел Т.Ю .Лосева

Булгакова

Расчет норматива затрат на оказание государственной услуги муниципальным
учреждениям Кромского района на 2016 год

104 '

Р а с ч е т н о -н о р м а т и в н ы е  з а т р а т ы  н а  о к а з а н и е  г о с у д а р с т в е н н о й  у слуги

21 1 340 КОС ГУ

в р асч ете  на 1 ед. государственн ой  услуги  в год, в руб.

Н а и м е н о в а н и е  го сударствен н ой  услуги,
го су д а р с т в е н н о го  у чреж д ен и я

Е диница
изм ерен и я

К оличественны й
п оказатель

государственн ой
услуги З араб отн ая плата

о сн ов н ого
п ерсон ала

В сего  по
государствен н ой

213 . ты с. ру блей

П р и о б р етен и е  расходны х

м атери алов

2 90

О б щ ехозяй ств ен н ы е нужды

З араб отн ая плата

А У Л
И того

уеду ге в год, ты с .
рублей

уч. Расходы хоз. Р асходы 221 222 212 223

Реали зац и я о б р а зо в а т е л ь н ы х  п р о гр ам \
д о ш к о л ьн о го  о б р а зо в а н и я

М Б Д О У  КР 0 0  " Д е т с к и й  сад  № 1"

М Б Д О У  КР О О  " Д е т с к и й  сад  № 2"

человек 199 5 849  817 .12 438  480 .0 0 6  288  297 .12 8 187 362 .85 1 8 9 9  065 .73 40  000 ,0 0 1 000 .0 0 8 200 .00 28 600 .00 6  000 .0 0 44  942 ,80 867 500 .00

человек 87 2  563 741 .00 359  100.00 2 9 2 2  841 .0 0 3 805 538 .98 882  697 .98 17 400 .0 0 1 000 .0 0 52 600 ,0 0 22  330 .00 1 000 .00 19 261 ,20 264 000 .0 0
М Б Д О У  К Р О О  " Д е т с к и й  с а д № 3 " человек 111 2  563  741 ,80 4 0 6  680 .0 0 2 9 7 0  421 .8 0 3 867  489 .1 8 897  067 .38 22  000 .0 0 1 000 .0 0 101 600 .0 0 19 970 .0 0 2 000 .0 0 27 516 ,00 5 3 9  4 0 0 ,0 0
М Б Д О У  КР О О  " Д е т с к и й  са д  № 5" человек 23 9 8 0  124.24 288 435 .0 0 1 268  559 .24 1 651 664 .13 383 104.89 4 800 .00 1 000 .0 0 800 .0 0 22 090 .0 0 1 000 .0 0 12 840 .08 158 100.00

М Б О У  К  Р 0 0  К оом ская Н О Ш человек 131 3 408  094 .92 220  890.31 3 628  985 .23 4 724 938 .77 1 0 9 5  953 .54 26  200 .00 1 000 .0 0 7 930 .0 0 12 840 .80
M B O V  К Р  0 0  Ш аховская Н О Ш человек 25 682  093 ,68 225 076 .9 2 907  170.60 1 181 136.12 273 965 .5 2 5 000 .0 0 1 000 .0 0 5 503 ,20

М Б О У  К Р  0 0  Б ельдяж скаяН О Ш человек 6 4 2 0  784 .44 105 390 .00 5 2 6  174.44 685  079 ,12 158 904 ,68 1 200 .00 1 000 .0 0 1 834 .40
М Б О У  КР О О  К р и в ч и ко вская  С О Ш человек 19 432  843 .12 123 542 .22 55 6  385 .3 4 724 413,71 168 028 .37 3 800 .00 1 000 .0 0 1 834 .40

М Б О У  К Р  0 0  Ш аховская  Г О Ш человек- 31 I 073  501 ,4 0 82 248 .38 1 155 749 .78 1 504  786,21 349  036 .43 6  200 .00 1 000 .0 0 3 668 .80
М Б О У  КР О О  К ороськовск ая  С О Ш человек 2 247  759 .56 21 945 .0 0 2 6 9  704 .56 351 155.34 81 450 .7 8 400 .0 0 1 000 .0 0 1 834 ,40

М Б О У  КР ( ) 0  К о р о в ь е  - Б о л отовская СОШ человек 17 544 571 .4 0 106 590 .0 0 651 161.40 847  812 .1 4 196 650 .7 4 3 400 .0 0 1 000 .0 0 1 834 .40
М Б О У  КР ( >0 З а к р о м с к о  - Х уторская  OOL1J человек 17 501 846 .6 0 104 720 .00 6 0 6  566 .6 0 789  749.71 183 183.11 3 400 .0 0 1 000 .0 0 1 834 .40

М Б О У  К Р  0 0  В ож ов ская  С О Ш человек 30 942  554 .88 92  767 .50 1 0 3 5  322 .38 1 347 989 ,74 312 667 .3 6 6  000 .0 0 1 000 .0 0 7 930 .0 0 3 668 .8 0
М Ь ( > V КГ р 0 0  Г линская  С О Ш человек 12 421 749 .48 91 596 .52 513  346 ,00 668  376 .4 9 155 030 .4 9 2 400 .0 0 1 01)0,00 1 834 .40

М Б О У  К Р  0 0  Ч ерк асская  С О Ш человек 38 1 129 775 .52 68  918 .5 9 . 1 198 694,11 1 5 6 0  699 .73 362  005 .62 7 600 .0 0 1 000.00 7 930 .0 0 3 668 ,80
И т о г о  п о  услуге... 748 21 762  999 ,1 6 2 736 380 .44 24 4 9 9  379 .6 0 31 898 192.24 7 398  812 .64 149 800 .0 0 15 000 .0 0 163 200 .00 116 780 .00 10 000 .0 0 144 916 .88 1 8 2 9  000 .0 0

Р еали зац и я о б р а зо в а т е л ь н ы х  програм м
о сн о в н о го  о б щ е г о  об разов ан и я

М Б О У  К Р ( ) ( )  " Н и ж н е  - Ф ед о то в ская  00111" человек 19 2731855 .44 288435 30202 9 0 .4 4 39 32418 .153 9 1 2 1 2 7 .7 1 2 9 9 670 200 0 13100 26800 2000 14675.2 150333
М Б О У  К Р  О  О  "Г остом льская OOLLT человек- 27 30854 2 1 .7 6 327180 3 4 1 2 6 0 1 .7 6 4 4 4 3 2 0 7 .4 9 2 1030605 ,732 13750 2000 200 0 15500 2000 20178 .4 139448

М Б О У  К Р  0 < » "3 -акр о м ск о  - Х уторская  О О Ш " человек 40 28619 0 6 .6 4 246400 3 1 0 8 3 0 6 ,6 4 4047 0 1 5 .2 4 5 93870 8 ,6 0 5 3 22740 2 00 0 1300 15500 17426.8 206684
М Б О У  К Р  О О  "А пальковскаяО О Ш " человек 14 21903 4 9 ,9 2 2 8 7 143 .56 2 4 7 7 4 9 3 .4 8 3225696.511 748203,031 7130 1500 11800 684 0 0 300 0 21095 .6 21 4 5 0 0

И т о г о  по услуге... 100 10869533 .76 1149158.56 12018692 .32 15648337 .4 3629645 .081 532 9 0 7500 28200 126200 7 000 73376 710965
1 еализац м я о о р а з о в а т е л ь н ы х  програм.у
н ачальн ого  о б щ е г -о  об разов ан и я

М Б О У  КР О О  "Ш аховская  Н О Ш " человек 14 1637027 ,04 126043,07 1763070.1 1 2295 5 1 7 .2 8 3 53244 7 .1 7 3 2 10610 : : 200 0 8100 15500 200 0 458 6 482473
М Б О У  К Р О О  "Бельляж скяя Н О Ш " человек 8 2 0 0 1488 ,4 140520 2 1 4 2 0 0 8 .4 2 7 8 8 8 9 4 .9 3 7 64688 6 .5 3 6 8 4 9 0 0 1000 9300 20500 10089,2 381729

М Б О У  КР 0 0  "К ром ская Н О Ш " человек 354 6 7 7 6788 .2 5 96909 .7 7 3 7 3 6 9 7 .9 9 6 0 0 5 5 4 ,6 6 6 2 2 2 6 8 5 6 ,7 6 6 198500 5 0 0 0 239200 326 7 0 500 0 5 3197,6 2447654
И т о г о  по  услуге... 376 1 0415303,64 863472 ,77 11278776.41 14684966 .89 3 4 0 6 )9 0 .4 7 6 21 4 0 1 0 800 0 256 6 0 0 686 7 0 7000 67872 .8 3 311856

Р еализация о о р а з о в а т е л ь н ы х  п рограм м
ср ед н его  общ сч о  о б р а з о в а н и я

М Б О У  К Р  0<  ) "1Cо р о в ь е  - Б олотовская  CO IN " человек 39 4 1 7 2 4 1 9 ,5 6 244530 4 4 1 6 9 4 9 .5 6 57508 6 8 .3 2 7 1 333918.767 222 3 0 2 500 13800 205 0 0 2400 2 6 5 9 8 ,8 441 853 .00
М Б О У  KI* О О  "К ривч иковская С О Ш " человек 35 3 9 7 3 723 .68 227577 .78 4 2 0 1 3 0 1 .4 6 5470094 .501 1268793,041 20470 250 0 13100 15500 2000 23847.2 505 925 ,0 0

М Б О У  К г  ( > о  "К \таф и н ская  СО Ш " человек 38 3 4 7 1 3 3 5  76 351120 3 8 2 2 4 5 5 .7 6 4 9 7 6 8 3 7 ,4 1154381 .64 19350 2000 13800 15500 2 000 2 0178 .4 2 98  760 ,0 0
М Б О У  К 1* C i O  "Г уторовская С О Ш " человек 35 3457229 .4 3 27180 3 7 8 4 4 0 9 .4 4 9 2 7 3 0 1 .0 3 9 1 142891 .639 17820 2 000 13100 15500 3 300 18344 131 600 .00
М Б О У  1 Р С Э О  "В ож овская С О Ш " человек 125 5 0 7 5 136 .96 342701.61 5 4 1 7 838 .57 7 054025 .818 1636187 .248 73820 300 0 13100 620 7 0 4 000 2 9350 .4 5 3 6  933 .0 0

М Б О У  К Р  О О  "С ем енковская  С О Ш " человек 27 3 5 9 9 465 .04 2 88435 3 8 8 7 9 0 0 .0 4 5 0 6 2 0 4 5 ,8 5 2 1174145 .812 13740 2000 8100 15500 3300 19261.2 2 7 6  000 .0 0
М Б О У  1- Р О О  "Ч еркасская  С О Ш " человек 217 7859119 .68 393561.41 8 2 5 2 6 8 1 ,0 9 10744990 .78 2 4 9 2 3 0 9 .6 8 9 115770 3500 13800 83870 14400 41274 64 9  303 .0 0
М Б О У  КР О О  "К ром ская С О Ш " человек 542 10725255.24 744234 11469489,24 14933274 .99 34637 8 5 .7 5 275950 500 0 21 5 3 0 0 6 5 9 0 0 15000 67872,8 1 275 587 ,0 0

818 437 ,0 0М Б О У  1 р О О  "Ш аховскаяС О Ш " человек ' ..... . 54 1 0 887 ,48 326182,5 5 7 3 7 0 6 9 .9 8 7 4696 6 5 ,1 1 4 1732595,134 59820 300 0 7000 16100 8 000 36688
М Б О У  К Р  О О  "К ороськов ская  СО Ш " человек 30 3 8 2 9263 ,6 329175 4 1 5 8 4 3 8 .6 5 4142 8 7 .0 5 7 1255848.457 15550 2000 13800 15500 3000 20178 .4 2 92  668 ,0 0

М Б О У  КР 0 0  "Г линская С О Ш " человек 34 3 2 4 7 910 ,88 2 5 9 523 .48 3 5 0 7 4 3 4 .3 6 4 5 6 6 6 7 9 ,5 3 7 1059245 .177 18980 2000 930 0 268 0 0 2 000 17426,8 521 140,00
11 т о г о  по услуге... 1231 54821 7 4 7 .2 8 38342 2 0 ,7 8 5 8 6 5 5 9 6 8 .0 6 76370070 ,41 1 7714102,35 653500 295 0 0 33 4 2 0 0 35 2 7 4 0 5 94 0 0 321020 5 748 2 0 6 ,0 0 '*

Всего 2 455 ,0 0 97 8 6 9  583 .84 8 583  232 .55 106 4 5 2  816 .39 138 601 566 ,9 4 32  148 750,55 1 0 7 0  600 .0 0 60  0 0 0 ,0 0 782  200 ,0 0 6 6 4  390 ,0 0 83 400 .0 0 607  185,68 11 6 0 0  027 ,0 0

104

Н аи м ен ов ан и е  государствен н ой  услуги,
государствен  н о го у  ч реж ден  и я

ущ естваЗатраты  на со д ер ж ан и е  н едви ж и м ого  и м ущ ества З атр аты  н а  со д ер ж ан и е  дви ж и м о го  их

225  226 224 225 226 340

Э ксплуатац ия

охран н ой
сигнали зац и и ,

ты с . рублей

Э ксплуатац ия
пож арной

сигнали зац и и ,
ты с. рублей

Д ерати зац и я
П ропитка,

эл ектр о и зм ер и т
ел ьн ы е работы

В ы воз м усора Т .о .газ

Т  о  котельны х  и
по д го то в ка  к

отоп и тельн ом )
сезон )-, учеба

Д р уги е  р асход ы  (расш и ф ровать),
ты с . рублей

устан ов ка
тахограф ов

страхов ан и е
автобуса

Т .о.Г .ланас Р асходы  на ГСМ

Р а с х о д ы  н а
IIил а н и с

о х р ан а
страхов ан и е
котельны х

арен да , ты с.
рублей

Реали зац и я о б р азов ательн ы х  програм х

д о ш к о л ьн о го  об разов ан и я

М Б Д О У  КР 0 0  "Д етский  сад  №  1"

М Б Д О У  К Р  0 0  "Д етский  са д  № 2"

М Б Д О У  К Р  0 0  "Д етский  са д  № 3"

М Б Д О У  КР 0 0  "Д етский  са д  № 5 "

М Б О У  КР 0 0  К ром ская НОШ

6  364 .8 0 74 716 .10 8 304 ,00 4  800 ,00 8 012 ,8 0 2 200 .00 27 840 .0 0 2  805  9 0 0 ,0 0

4 4 4 0 .0 0 38 4 0 0 .0 0 7 896 .0 0 1 600 .00 8 037 .8 4 1 538 .2 4 80 805 .6 6 13 9 2 0 .0 0 35 000 .0 0 1 226  700 ,00

3 182.40 43 196.40 8 070 ,0 0 4 6 0 7 ,3 6 4  852 .2 8 9 4  782 .2 9 13 9 2 0 .0 0 35 000 .0 0 1 565  100,00

6  6 0 0 .0 0 32 583 .6 0 3 4 0 8 ,0 0 800 .00 3 0 0 0 .0 0 324 300 .0 0
3 182.40 24 000 .0 0 6 400 ,0 0 13 920 .0 0 1 847  100.00

М Б О У  КР 0 0  Ш аховская  НОШ 352 500 .00
М Б О У  КР 0 0  Б ельдяж скаяН О Ш 24 ООО.(Н) 84 600 .0 0

М Б О У  КР 0 0  К ри в чи ковская  С О Ш 267 900 ,0 0
М Б О У  КР 0 0  Ш аховская  С О Ш 24 000 .0 0 437 100.00

М Б О У  КР 0 0  К ороськовская  С О Ш 28 200 .00
М Б О У  КР 0 0  К оровье -  Б олотовская  С О Ш 239  700 .00
М Б О У  КР 0 0  Закр о м ско  - Х уторская О О Ш 239  700 .0 0

М Б О У  КР 0 0  В ож овская  С О Ш 24 000 .0 0 423  0 0 0 .0 0
М Б О У  К Р 0 0  Г линская  С О Ш 169 200 .0 0

М Б О У  КР 0 0  Ч еркасская С О Ш 24 000 ,00 535  800 .0 0

И того  по услуге. . 23  769 ,60 308 896 .10 27 6 7 8 ,0 0 2 0  658 ,0 0 15 790 ,52 177 787 ,95 6 9  6 0 0 ,0 0 70  000 .0 0 10 546  800 .00
Реали зац и я о б р азов ательн ы х  п рограм м
о сн о в н о го  о б щ его  о б разов ан и я

М Б О У  КР 0 0  "Н иж не - Ф ед о то в ская  О О Ш " 6 6 0 0 33828 634 1 .1 6 99897 35000 152000
М Б О У  КР 0 0  "Г остом льская  О О Ш " 6600

6600

6 6 0 0

30644 .4

336 6 0

311 1 6

4 5 7 2 ,9 6

359 7 ,6

6252

365 0 0 5750

643 8

7100

7100

1 12391,78 350 0 0

42 0 0 0 520 0 720 0  51282 216 0 0 0
М Б О У  КР 0 0  "З акром ск о  - Х хторская О О Ш " 7000 320000

М Б О У  КР 0 0  "А п альковск аяО О Ш " 39200 112000

И того  по  у слуге ... 2 6 4 0 0 129248,4 20 7 6 3 ,7 2 0 12188 226488 .78 0 70000 0 5 2 0 0 720 0  |  51282 800000
Р еали зац и я о б р азов ательн ы х  п рограм м

н ачальн ого  общ его  образования

М Б О У  КР 0 0  "Ш аховская Н ОШ " 6 6 0 0 4 0 2 6 0 7608 17000 1900 420 0 112000
М Б О У  К Р 0 0  "Б ельдяж ская НОШ " 6 6 0 0

318 2 ,4

31080

84195,1

337 2 ,9 6

14386,8 350 0 0 18000

245 0

10000

98 362 ,42

2200 13920

350 0 0 64000
М Б О У  КР 0 0  "К ром ская Н О Ш " 2832000

И того  по  услуге... 16382,4 155535,1 25 3 6 7 ,7 6 18000 14350 104762,42 13920 350 0 0 1 0 0  | 0 3008000
Реали зац и я обр азо в ател ьн ы х  п рограм м
сред н его  общ его  об разов ан и я

М Б О У  КР 0 0  "К о р о вье  -  Б о л отовская  СО Ш " 6 6 0 0 430 0 11736 13000 3300 9 9 897 .85 35000 4 2 0 0 0 260 0 720 0  813 6 0 312000
М Б О У  КР 0 0  "К ри вч и ковская С О Ш " 660 0

6 6 0 0

6 6 0 0

6 6 0 0

6 6 0 0

292 9 ,6

3182 ,4

660 0

660 0

6 6 0 0

36420

32 2 8 0

35 5 2 0

40983 ,7

35 9 7 0

54074 ,2

50 2 2 0

1 5 0 8 8 0

4 2 6 9 6

34 6 8 0

760 9 ,2

94 5 8 .0 4

682 7 .4

15216

7726 ,08

99 0 7 ,9 2

7063 ,68

6243 .48

770 0

62 4 3 .4 8

460 0

280 0

17200

13672,96

4 6 0 0 0

300 0

496 0 0

485 0 0

12633,6

24 0 3 8 ,4

980 0

15309,4

1676,65

1530

10500

12450

108247.42

9 4 516 .54

95 1 7 8 ,5 8

955 8 2

94824

9 5 2 1 4 ,5 6

350 0

9 9 5 2 8 ,6 9

9 7 268 ,22

9 6 457 .54

13920

13920

350 0 0

350 0 0

35000

3 5 0 0 0

350 0 0

350 0 0

35000

35000

350 0 0

4 2 0 0 0

4 2 0 0 0

4 2 0 0 0

4 2 0 0 0

4 2 0 0 0

2 6 0 0

398 0

260 0

260 0

9 0 0 0

450 0

28 0 0 0 0
М Б О У  КР 0 0  "К утаф и нская СО Ш " 7200

7200

2 6 6 5 4 6 304000
М Б О У  КР 0 0  "Г хторовская  С О Ш " 28 0 0 0 0
М Б О У  КР 0 0  "В ож овск ая  С О Ш " 1000000

М Б О У  КР 0 0  "С ем енковская  СО Ш " 7 3 963 ,75 21 6 0 0 0
М Б О У  КР 0 0  "Ч еркасская  CO IIJ" 88480 1736000
М Б О У  КР 0 0  "К ром ская СО Ш " 7200

720 0  37 8 2 5 2

720 0  940 1 0

43 3 6 0 0 0
М Б О У  К Р  0 0  "Ш аховскаяС О Ш " 872000

М Б О У  КР 0 0  "К о роськов ская  СО Ш " 240000
М Б О У  КР 0 0  "Г линская С О Ш " 272000

И того  по  услуге... 655 1 2 4 1802 3 ,9 9 5 7 3 1 .2 8 198372 ,96 46472 44 7 6 6 ,0 5 9 8 0215 ,4 278 4 0 350000 0 25 2 0 0 0 278 8 0 432 0 0 98261 1.75 9  848  0 0 0 ,0 0 ' ‘

В сего 132 064 ,0 0 1 011 703 ,50 169 540 ,7 6 198 372 ,96 85 130,00 87 094 ,5 7 1 4 8 9  254 ,55 1 1 1 360 ,0 0 525  000 ,0 0 252  000 ,0 0 33 080 ,0 0 5 0  400 ,0 0 1 033 893 ,75 24 202  800 ,00

7 883 933,94

Н аи м ен ов ан и е  государствен н ой  услуги,
го суд арствен н ого  у чреж ден и я

В сего  р а с х о д о в  на
о к а з а н и е  е д и н и ц ы
го с у д а р с т в е н н о й

у сл у ги

Н о р м а т и в  з а т р а т  н а
о к а з а н и е  е д и н и ц ы

у с л у ги

Реали зац и я о б р азо в ател ьн ы х  п рограм м
д о ш к о л ьн о го  об разов ан и я

М Б Д О У  КР О О  "Д етски й  сад  № 1"

М Б Д О У  КР О О  "Д етский  са д  № 2 "

М Б Д О У  КР О О  "Д етский  с а д № 3 "

М Б Д О У  КР О О  "Д етский  сад  № 5"

М Б О У  КР О О  К ром ская Н О Ш

12 121 743.35 6 0  9 1 3 , 2 8

5 601 467 .9 2 6 4  3 8 4 , 6 9

6  353  685,91 5 7  2 4 0 ,4 1

2 2 2 2  985.81 9 6  6 5 1 , 5 6

6  667  511 .97 5 0  8 9 7 , 0 4

М Б О У  КР О О  Ш аховская  НОШ : 1 545  139 .32 6 1  8 0 5 , 5 7

М Б О У  КР О О  Б ельдяж скаяН О Ш 797 713 .52 1 3 2  9 5 2 , 2 5

М Б О У  КР О О  К ри в чи к овская С О Ш 9 9 8  948.11 5 2  5 7 6 , 2 2

М Б О У  КР О О  Ш аховская  С О Ш 1 9 7 6  755.01 6 3  7 6 6 , 2 9

М Б О У  КР О О  К о р о сько вская  С О Ш : 3 8 2  5 89 ,74 1 9 1  2 9 4 , 8 7

М Б О У  КР О О  К оров ье  - Б олотовская  С О Ш 1 093  746 .54 6 4  3 3 8 , 0 3

М Б О У  К Р О О  З акр о м ско  - Х хторская О О Ш 1 035  684.11 6 0  9 2 2 , 5 9

М Б О У  КР О О  В ож ов ская  С О Ш 1 813  588 .5 4 6 0  4 5 2 , 9 5

М Б О У  КР О О  Г ли н ская  С О Ш 8 4 2  810 .8 9 7 0  2 3 4 , 2 4

М Б О У  КР О О  Ч ер касская  С О Ш ; 2  140 6 98 .53 5 6  3 3 4 , 1 7

И того  по  услуге... 45  595  069 .2 9
Р еализация о б р азо в ател ьн ы х  п рограм м
осн о в н о го  об щ его  об р азо в ан и я

М Б О У  КР О О  "Н иж не - Ф ед о то в ская  О О Ш " 4  4 8 4  662.51 2 3 6  0 3 4 , 8 7

М Б О У  КР О О  Т о с т о м л ь с к а я  О О Ш " 5 0 5 0  933 .25 1 8 7  0 7 1 , 6 0

М Б О У  КР О О  "З акром ско  - Х х то р ская  О О Ш " 4  6 9 7  061 .65 1 1 7  4 2 6 , 5 4

М Б О У  КР О О  "А п альк овскаяО О Ш " 3 895  681 .89 2 7 8  2 6 2 , 9 9

И того  п о  услуге... 17 9 5 2  357 ,3 0
Р еализация о б р азо в ател ьн ы х  програм м
н ачальн ого  о б щ его  об разов ан и я

М Б О У  КР О О  "Ш аховская Н О Ш " З О Ю  354.28 2 1 5  0 2 5 ,3 1

М Б О У  КР О О  "Б ельдяж ская Н О Ш " 3 457  278 .52 4 3 2  1 5 9 ,8 1

М Б О У  КР О О  "К ром ская Н О Ш " 15 594  660 ,57 4 4  0 5 2 ,7 1

И того  по услуге... 22062 2 9 3 ,3 7
Р еализация о б р азо в ател ьн ы х  п рограм м
ср ед н его  о б щ его  об разов ан и я

М Б О У  КР О О  "К о р о вье  - Б о л отовская  С О Ш " 6  899  743 .98 1 7 6  9 1 6 ,5 1

М Б О У  КР О О  "К ри вч и ковск ая  С О Ш " 6  531 913 .32 1 8 6  6 2 6 , 0 9

М Б О У  КР О О  "К хтаф и н екая С О Ш " 6  151 426 .38 1 6 1  8 7 9 , 6 4

М Б О У  КР О О  "Г хторов ская  СО Ш " 5 605  291 .02 1 6 0  1 5 1 , 1 7

М Б О У  КР О О  "В ож овская С О Ш " 8 9 8 3  353 .88 71  8 6 6 , 8 3

М Б О У  КР О О  "С ем ен ковская  С О Ш " 5 9 2 0  010 .88 2 1 9  2 5 9 , 6 6

М Б О У  КР О О  " Ч ер касская  С О Ш " 13 785 177.06 6 3  5 2 6 , 1 6

М Б О У  КР О О  "К р о м ская  С О Ш " 21 345 285 .92 3 9  3 8 2 , 4 5

М Б О У  КР О О  "Ш аховскаяС О Ш " 9  9 8 6  344 .2 8  у, 91  6 1 7 , 8 4

М Б О У  КР О О  "К о р оськов ская  С О Ш " 6  4 1 2  957 .68 2 1 3  7 6 5 , 2 6

М Б О У  КР О О  "Г линская  С О Ш " 5 627  757 .36 1 6 5  5 2 2 , 2 8

И того  по  услуге... 97  2 4 9  261 .75

В сего " 182 4 0 0  690 .75